009450

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
♦. А * >с;С; 1

От 4 6 г  С2. 5 Ш - гт
г. Брянск

Об утверждении адресов территориальных
счетных участков с присвоением единой
нумерации территориальным счетным комиссиям

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 16.12.2017 № 1578 «О внесении изменений в Правила
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку
государственных программ формирования современной городской среды»,
Уставом города Брянска, Решением Брянского городского Совета
народных депутатов от 27.12.2017 № 913 «О порядке организации и
проведения голосования по общественным территориям города Брянска»,
постановлением Брянской городской администрации от 19.01.2018
№ 131 -п «Об утверждении Плана организационно- технических
мероприятий по проведению рейтингового голосования по выбору
общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке
благоустройству в 2018 году, в рамках реализации муниципальной
программы «Формирование современной городской среды» 2018-2022
годы», в рамках реализации государственной программы «Формирование
современной городской среды» 2018-2022 годы»

П О С Т А Н О В Л Я Ю  :

1. Утвердить адреса территориальных счетных участков с присвоение!
единой нумерации территориальным счетным комиссиям согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы городской администрации В.П. Филипкова.

Глава администраци] А.Н. Макаров

Адреса

Приложение к постанов
Брянской городской администрац

от/й.Оо?.^ОМ№ -5Ус2.~П

территориальных счетных участков с присвоением единой нумерации территориальным счетным комиссиям.

Бежицкий район:

Поря
дков
ый
№

Номер
территориального

участка
Адреса территориальных счетных участков

1. 1 МБОУ «СОШ № 21» г. Брянска, пер.Магистральный, 1
2. 2 МБОУ «СОШ № 61»г. Брянска, ул. Почтовая, 71
3. 3 Специализированный жилищный фонд МУП «Жилспецсервис», ул. Почтовая, 67
4. 4 ГБПОУ «Брянский техникум профессиональных технологий и сферы услуг», ул. Почтовая, 100
5. 5 МБОУ «СОШ № 19 г. Брянска, ул. Ново-Советская, 48
6. 6 МБОУ «СОШ № 12» г. Брянска им. А.И. Виноградова, ул. Почтовая, 26
7. 7 ГБПОУ «Брянский профессионально-педагогический колледж», ул. Почтовая, 4
8. 8 МБУДО «Центр внешкольной работы» г. Брянска, ул. Клубная, 5
9. 9 МБОУ «СОШ №32» г. Брянска, ул. Ново-Советская, 82
10. 10 Дом спорта АО «ПО «Бежицкая сталь», пер. Кирова, 118а
11. 11 Дом культуры АО «ПО «Бежицкая сталь», ул. Коммунистическая, 136
12. 12 МБОУ «СОШ №17» г .Брянска, ул. Клинцовская, 61
13. 13 МБУК «ГДК им. Д.Н. Медведева», ул. Клинцовская,60
14. 14 ГБПОУ «Брянский профессионально-педагогический колледж», ул. Молодой Гвардии, 73А
15. 15 МБОУ «СОШ № 53»г. Брянска, пер. Северный,58

2

16 МБОУ «СОШ №13 им. Героя Советского Союза И.Б. Катунина г. Брянска», ул. Литейная, 29
17. 17 МБОУ «СОШ №42» г. Брянска, ул. М. Ульяновой, 1
18. 18 МБОУ «СОШ №63» г. Брянска, ул. Вокзальная, 162
19. 19 МБОУ «СОШ №43» г. Брянска, ул. Отрадная, 23
20. 20 ГАУ «Спортивный клуб «Брянск», ул. Кромская,48а
21. 21 МБОУ «СОШ № 14» н. Брянска, ул. Ульянова, 118
22. 22 МБОУ «Школа коррекции и развития VIII вида № 44» г. Брянска, ул. Волховская,59
23. 23 МБУДО ДЮСШ «Торпедо», ул. 22 съезда КПСС, 98
24. 24 ГАПОУ «Брянский строительно-технологический техникум им.Л.Я. Кучеева», ул. Институтская, 141
25. 25 МБОУ «СОШ № 39» г. Брянска, ул. Куйбышева, 101А
26. 26 МБОУ «Гимназия № 2» г. Брянска, ул. Медведева,20
27. 27 ГБУ Брянской области «КЦСОН» г. Брянска, бульвар 50-лет Октября,4
28. 28 МБОУ «СОШ № 11 им. П.М. Камозина» г. Брянска, ул. 22 съезда КПСС, 25
29. 29 МБОУ «СОШ № 52» г. Брянска, ул. Ленинградская,24
30. 30 МБУДО «Детская школа искусств им. Т.П. Николаевой», ул. Брянской Пролетарской дивизии, 13
31. 31 ФГБОУ ВО «БГТУ», ул. Институтская, 16
32 32 ГАУК «БОМЦ «Народное творчество», ул. Майской Стачки,6
33. 33 МБОУ «Брянский городской лицей № 2 им. М.В. Ломоносова», ул. 22съезда КПСС, 6
34. 34 МБОУ «Гимназия № 5» г. Брянска, м\н Московский,56
35. 35 МБОУ «СОШ № 15 им. Героя Советского Союза В.Т. Чванова» г. Брянска, ул. Гончарова, 19
36. 36 Дом культуры р.п. Радица-Кршош» фцдцйдв МБУК «ГДК им. Д.Е. Кравцова»,

ул.Комсомольская,2А
37. 37 МБОУ «СОШ « 67» г. Брянска, ул. Орловская,26А
38. 38 Детский клуб «Эхо», ул. Шоссейная,63

3

39. 39 Структурное подразделение МБОУ «Гимназия №5» г. Брянска, ул. Бежицкая, 187
40 40 МБОУ «СОШ № 18 имени братьев Могилевцевых» г. Брянска, ул. Федюнинского, 15
41. 41 МБОУДО «Детская школа искусств им. Т.П. Николаевой», ул. Федюнинского, 1
42. 42 МБОУ «СОШ № 22» г. Брянска, ул. Делегатская, 76
43 43 Филиал МБОУ «СОШ № 53» г. Брянска, ул. Островского, 77
44 44 Детский клуб «Юность», ул. Почтовая, 110

Володарский район:
Поряд
ковый

№

Номер
территориального

участка
Адреса территориальных счетных участков

1 45 МБОУ «Гимназия № 4» г. Брянска, ул. Афанасьева, 26, тел. 28-00-24

2 46 МБОУ «ВСОШ № 5» г. Брянска, ул. Академика Королева, 1а, тел. 28-05-88
3 47 МБУДО «Дом детского творчества» Володарского района г. Брянска детский клуб «Буревестник»

ул. Пушкина, 74, тел. 28-39-05
4 48 ГАПОУ «Брянский техникум энергомашиностроения и радиоэлектроники имени Героя Советского Союза

М.А. Афанасьева», ул. Академика Королева, 7, тел. 28-11-58

5 49 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 46» г. Брянска ул. Пушкина, 59, тел. 26-01-05
6 50 МБУК «ГДК им. Д.Е. Кравцова» ул. Профсоюзов, 24 Тел. 26-15-91
7 51 ГАУ ДПО «Брянский институт повышения квалификации работников образования»

ул. Димитрова, 112, тел. 59-94-20
8 52 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 58» г. Брянска ул. Абашева, За, тел. 26-01-54
9 53 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 33 имени М.А. Титовой» г. Брянска,

ул. Пушкина, 23, тел. 26-03-02
10 54 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 25» г. Брянска ул. Мичурина, 27а, тел. 26-02-08
11 55 МБУДО ДЮСШ «Партизан» спортивно-культурный центр «Азимут», ул. 2-я Мичурина, 1

тел. 26-32-58

4

56 МБУК «ГДК им. А.М. Горького», ул. Никитина, 19, тел. 26-37-25
13 57 МБУДО «Дом детского творчества» Володарского района г. Брянска, ул. Димитрова, 46,тел. 29-54-69
14 58 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №34» г. Брянска ул. Суворова, 26, тел. 26-00-13
15 59 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 64» г. Брянска, ул. Есенина, 20, тел. 73-17-06
16 60 МБУДО ЦВР Володарского района г. Брянска, ул. Чернышевского, 23, тел. 73-27-22
17 61 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 26» им. В.И. Кугаева г. Брянска,

ул. Тельмана, 109в, тел. 73-05-96
18 62 МБОУ «Гимназия № 3» г. Брянска, ул. Фосфоритная, 9, тел. 73-24-93
19 63 МБУК «ГДК Володарского района» , ул. Тельмана, 78 , тел. 73-02-51
20 64 ООО «Пет.Рус», ул. Фосфоритная, 16, тел. 73-33-55
21 65 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 49» г. Брянска

р.п. Большое Полпино ул. Центральная, 72, тел. 73-26-04
22 66 МБУК «ГДК Володарского района», р.п. Большое Полпино, ул. Инженерная, 12, тел. 73-47-77
23 67 МБУДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий г. Брянска»

р.п. Большое Полпино, ул. Зеленая, д.21, тел. 72-67-47

Советский район:
Поря
дков
ый №

Номер
территориального

участка
Адреса территориальных счетных участков

1. 68 Брянский государственный университет им. ак. И.Г. Петровского
241036, г. Брянск, Бежицкая, 14, 58-91-71, 64-88-82

2. 69 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №45 г. Брянска», ул. Петрова, д.4, 64-82-18
3. 70 ФГБОУ ВО «Брянский государственный инженерно-технологический университет»

241037, г. Брянск, п-т Сг. Димитрова, 3, 74-604)8 ф., 74-52-16
4. 71 ФГБОУ ВО «Брянский государственный инженерно-технологический университет»

241037, г. Брянск, пр-т Ленина, 26,
5. ' 72 МБУК «Городской Дом культуры Советского района»

241006, г. Брянск, ул. Калинина, 66, 74-45-17, 66-26-98 ф.

5

6. 73 ГБПОУ «Брянский строительный колледж им. профессора Н.Е. Жуковского»
241050, г. Брянск, пр. Ленина, д. 7, 74-35-69

7. 74 ГБПОУ «Брянский строительный колледж им. профессора Н.Е. Жуковского»
241050, г. Брянск, ул. Октябрьская, 14

8. 75 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3» г. Брянска
241011, г. Брянск, ул. Луначарского, д. 7, 74-07-44, 74-07-44 ф.

9. 76 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №9 г. Брянска с углубленным изучением отдельных предметов
им. Ф.И. Тютчева», 241011, г. Брянск, ул. Пересвета, д.З, 74-05-50 ф.

10. 77 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №56» г. Брянска
241037, г. Брянск, 2-й проезд Станке Димитрова, д.4, 75-31-07

11. 78 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №54» г. Брянска
241037, г. Брянск, пер. Авиационный, д. 24, 41-13-53, 41-04-72 ф

12. 79 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №60» г. Брянска
241037, г. Брянск, ул. Костычева, д.57, 75-32-69

13. 80 МБОУ «Гимназия №6 г. Брянска»
241026, г. Брянск, ул. Брянского Фронта, д. 16, корп.1, 65-05-10 ф.

14. 81 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №59» г. Брянска
241033, г. Брянск, проспект Станке Димитрова, д.73, 41-61-46 ф

15. 82 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Брянска с углубленным изучением отдельных
предметов», г. Брянск, ул. Дуки, д. 2, 74-52-33

16. 83 МБОУ «Гимназия № 7» г. Брянска им. Героя России С.В. Василева
г. Брянск, ул. Октябрьская, 135, 74-41-94

17. 84 ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Брянской области»
г. Брянск, пр. Ленина, 72, 74-56-11

18. 85 Брянский филиал НАЧОУ ВПО «Современная гуманитарная академия
г. Брянск, ул. Фокина, 108 «А», 64-67-68

19. 86 Филиал ПАО «МРСК Центра» - «Брянскэнерго»
г.Брянск, ул.Советская, 35, 67-21-65, 67-22-65

20. 87 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 им. Д.Е. Кравцова» г. Брянск
г. Брянск, ул. Фокина, 56, 74-34-13, 74-34-50

21. 88 ПОУ Облпотребсоюза «Брянский кооперативный техникум»
г. Брянск, ул. Карла Маркса, 11, 32-02.53

6

. 1 . 89 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5 им. К.И. Пушновой» г. Брянска
г. Брянск, ул. Луначарского, 41, 66-57-88, 74-39-96

23. 90 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6» г. Брянска
г. Брянск, ул. Карачижская, 2 «Б», 74-00-33

24. 91 ФГБОУ ППО «Брянское государственное училище (колледж) олимпийского резерва
г. Брянск, ул. Дуки, 74,64-35-50

25. 92 Брянский филиал НОУ ВПО «Международная академия бизнеса»
г. Брянск, ул. Калинина, 223, 78-12-35, 66-00-59

26. 93 ДК Брянской ОО ВОС, ул. Ямская, 21, 64-22-88

27. 94 ООО «Газпром Межрегионгаз Брянск», ул. Советская, 79, 74-28-13, 68-09-90
28. 95 ГБУК «Брянский государственный краеведческий музей» пл. Партизан, 6, 64-63-88, 64-63-98
29. 96 ЗАО «Брянскагропромстрой-1», пер. Осоавиахима, 3 «А», 41-05-48, 41-05-04

•30. 97 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8» г. Брянска
1-й проезд Станке Димитрова, 2, 41-26-43, 41-25-42

31. 98 Брянский филиал ФГБОУ ВПО «Российский экономический университет имени Г.В.Плеханова»
ул. Спартаковская, 112, 66-60-24, 66-62-83

32. 99 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4 г.Брянска с углубленным изучением отдельных
предметов», ул. Горького, 50, 66-47-40

33. 100 ГАУ ДПО Брянской области «Учебно-курсовой комбинат жилищно-коммунального хозяйства и
строительного комплекса», г.Брянск, пр-т Станке Димитрова,

Фокинский район:
Поря
дков
ый №

Номер
территориального

участка
Адреса территориальных счетных участков

1 . 101 ПТА «Деловое сотрудничество», г.Брянск, ул.О.Кошевого, д.36, тел.61-35-69
2. 102 МБОУ СОЩ № а?, рБрдцск, рр-Т МвРБРЗРКИЙ, Д-3
3. 103 МБОУ СОШ №36, г.Брянск, ул.им.Ермакова,30
4. 104 МУП «Жилспецсервис», г.Брянск, ул.Полесская, д.83, тел. 63-84-99
5. 105 МБОУ СОШ № 51, г.Брянск, ул.Киевская, д.38
6. 106 ГБПОУ «Брянский областной колледж искусств и культуры», г.Брянск, ул.Киевская, д.20

7

7. 107 Участковый пункт полиции (УПП) № 4, г.Брянск, пр-т Московский, д.46а, тел.63-84-57
8. 108 ГБОУ «Брянская кадетская школа им.Героя России В.И.Шкурного г.Брянск, ул.О.Кошевого, д.69
9. 109 МБОУ СОШ № 40, г.Брянск, пр-д Трофименко, д.12
10. 110 Брянского филиала ФГБОУ ВО ПГУПС г.Брянск, ул.Дзержинского, д.47
11. 111 МБОУ СОШ № 35, г.Брянск, ул.Победы, д.5
12. 112 ГБПОУ «Региональный железнодорожный техникум г.Брянск, ул .Дзержинского, д.47, 60-23-38
13. 113 МБОУ СОШ № 41, г.Брянск, ул.Красных Партизан, д.35
14. 114 Дворец культуры железнодорожников г.Брянск, ул.Дзержинского, д.2а
15. 115 МБОУ «Лицей №27 им.Героя Советского Союза И.Е.Кустова» г.Брянска,

г.Брянск, пр-т Московский, д.64
16. 116 МАОУ «Гимназия №1» г.Брянска г.Брянск, ул .Менжинского, д.6
17. 117 МБОУ СОШ №28, г.Брянск, пр-т Московский, д.88а
18. 118 МБОУ СОШ № 55, г.Брянск, ул.Новозыбковская, д.7б
19. 119 МБОУ ДОД «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»,

г.Брянск, ул.Б.Хмельницкого, д.81а
20. 120 МБУ ДО СДЮСШОР «Локомотив», г.Брянск, ул.Новозыбковская, д.20
21 121 ГАУЗ «Брянская городская поликлиника № 5», г.Брянск, пр-т Московский, д.99
22 122 ГБУ СО «Центр социальной помощи семье и детям пос.Белые Берега», г.Брянск, пос.Белые Берега,

ул.Ромашина, д.7, тел. 71-43-13
23 123 МБУК «Городской дворец культуры п.Б.Берега , г.Брянск, п.Белые Берега, ул.Ленина, д.17
24 124 МБОУ СОШ №30, г.Брянск, п.Белые Берега, ул.Коминтерна, д.34
25 125 Филиал ГБПОУ «Брянский строительный техникум им.профессора Н.Е.Жуковского», г.Брянск, пос.Белые

Берега, ул.Карла Маркса, д.6, тел. 78-87-89

Заместитель председателя Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству
Брянской городской администрации

Председатель Комитета по жилищно-комму
Брянской городской администрации

Заместитель Главы городской администра;

Ю.В. Пацинский

И.Н. Гинькин

В.П. Филипков